HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN DỤNG

 VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM 2022

Số:             /GM-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng xét tuyển viên chức Y tế năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 4185/KH-UBND ngày 26/8/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc xét tuyển viên chức y tế năm 2022; Quyết định số

2860/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang thành lập

Hội đồng xét tuyển viên chức y tế năm 2022.

Chủ tịch Hội đồng - Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh trân

trọng kinh mời Thành viên hội đồng xét tuyển viên chức Y tế năm 2022, tới dự

họp thống nhất danh sách thí sinh đủ điều kiện vòng 1 và phân công, chuẩn bị

một số nội dung thi vòng 2.

Thành phần: Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Thư ký Hội đồng và các thành viên

Hội đồng.

Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, (thứ Năm) ngày 06/10/2022.

Địa điểm: Tại Phòng họp số 1, tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh.

Chủ tịch Hội đồng đề nghị các đồng chí đến tham dự họp đúng thời gian và

địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TKHĐ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-10-04T16:17:11+0700

		2022-10-04T16:41:33+0700

		2022-10-04T16:41:41+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-04T16:42:31+0700